

Zamość, 13.02.2024

Odpowiedzi na pytania do postępowania LAP.0611.5.2024

Lewickie, 12 luty 2024

**Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II
Dział Zamówień Publicznych
ul. Aleje Jana Pawła II nr 10
22-400 Zamość**

Dot. postępowania do 130 000 zł na Sprzedaż i dostawę sprzętu jednorazowego użytku do osteosyntezy dla Oddziału Laryngologii. Numer sprawy LAP.0611.5.2024

Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów SWZ:

Dot. Zadanie 1,2,3,4

1. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu pakowania sterylnego płytek i śrub na rzecz oferowania wyrobów niesterylnych?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ

2. Z uwagi na powszechność elektronizacji w zamówieniach publicznych, czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty drogą elektroniczną na adres np. e-mail podany w rozdz. V pkt. 2 podpisaną podpisem elektronicznym kwalifikowanym, zamiast złożoną drogą pocztową/kurierską w wersji papierowej w kopercie?

Odpowiedź: zgodnie z Regulaminem Wewnętrznym Szpitala Zamawiający nie dopuści złożenia oferty drogą elektroniczną

Zapytania do w/w postępowania, dot. wzoru umowy:

1. **Czy Zamawiający dookreśli w §2 ust. 10, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?** Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź: Nasza propozycja nowej treści ust 10 § 2 Umowy:

„Wykonawca zobligowany jest do dokonania wymiany wadliwego wyrobu wchodzącego w skład przedmiotu umowy na zgodny z zamówieniem i wolny od wad lub też pisemnej odmowy uznania reklamacji w terminie 5 (pięciu) dni od daty jej otrzymania wraz z reklamowanym towarem wysłanym na koszt Wykonawcy. Brak pisemnej odmowy uznania reklamacji w tym terminie jest uważany za uznanie reklamacji przez Wykonawcę”

2. **Czy Zamawiający doda zapis w §6 ust. 3, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?** Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co

może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedź: Wezwanie nie jest konieczne i nie stanowi o uprzywilejowaniu zamawiającego, albowiem warunkiem rozwiązania umowy, które skutkuje powstaniem prawa do obciążenia kara umową określoną w § 6 ust 3 umowy, jest zaistnienie **co najmniej trzech niezgodnych z zamówieniem lub nieterminowych dostaw.**